Testes firmarum dictorum predictorum, dempta firma de Fexes, qui firmavit dicto die, sunt honorabiles Raphael Bassols, mercator, Stephanus Olm, scriptor, Oloti. Testes predicti Feixes, qui firmavit die [*en blanc*].”

[Transcripció Xavier Puigvert i Gurt]